教处字[2016] 31号
关于2015-2016学年第二学期
期末考试公共课补考工作的通知
为做好上学期公共课期末考试补考工作，现将有关事宜通知如下：
一、考试时间

2016年9月13-9月14日，具体安排见附件。

二、成绩录入

2016年9月19日前结束补考成绩录入工作，成绩录入时全部按照卷面成绩录入，系统自动认定。
三、注意事项
1、各院部根据监考员安排表选派责任心强的教师担任监考员，监考员名单于9月12日上午10:00前报教务处。
2、监考员请提前30分钟到2号综合楼B1002房间统一领取试卷，请监考教师严格执行监考守则，监考时务必佩戴监考证，认真填写考场记录，考试结束后试卷由开课院部教师带回各学院阅卷。

3、各公共课开课院部请至少安排一名教师巡视考场，并于考试结束后收取试卷，大学外语教学部应提前做好听力考试的各项准备工作，大学外语监考教师除负责本考场的听力播放外，还应负责就近考场的听力播放，具体安排由大学外语教学部负责。

4、考试时考生必须持准考证和校园卡（学生证）按时到指定考场参加考试，两证缺一不可入场，迟到30分钟者禁止入场，开考30分钟后方可交卷。

5、思政类课程和大学英语需要填涂答题卡，请携带2B铅笔，大学英语听力考试采用录音机播放，不用携带耳机。任何书籍、笔迹、资料、报刊、草稿纸、以及各种无线通信工具、录放音机、电子记事本等违规物品不得携带入场，一经发现，不论使用与否，一律按违纪处理，成绩记零分。

6、准考证于9月12日上午发放，请各学院派人领取。

请各院部务必做好各项考试和宣传教育工作，认真组织补考工作，规范考试环节，严肃考试纪律，塑造良好考风。
  教  务  处

                               2016年9月9日
附件：2015-2016学年第二学期部分公共课补考监考安排表